令和６年３月吉日

 関係各位

                                      沖縄県空手道連盟

                                      会長 平良 慶孝

                                           (公印省略)

第２０回沖縄県少年少女空手道選手権大会

（第２４回全日本少年少女空手道選手権大会沖縄県予選）

広告について（お願い）

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 当連盟では空手道をとおしての子供たちの健全育成を重要課題と位置づけ、

今年度は「第２０回沖縄県少年少女空手道選手権大会」を令和６年５月１１

日(土）～１２日（日）、沖縄県立武道館アリーナ棟にて開催致します。

 この大会は、８月に東京都で開催される第２４回全日本少年少女大会の沖

縄地区予選でもあることから、多数の出場者が予想されています。

 つきましては、各道場、団体からの応援広告や道場紹介、企業広告等で大

会をより一層盛り上げて頂けるようご協力をお願い申し上げます。

  ◎広告サイズの内容     ※ Ｆ Ａ Ｘ 不 可  郵 送 し て 下 さ い 。

      Ａ４版冊子  （７００部印刷）

      （１） 表・裏表紙・・・・・・５０，０００円

      （２） １ページ・・・・・・・４０，０００円

      （３） ２分の１ページ・・・・２０，０００円

      （４） ４分の１ページ・・・・１０，０００円

申込先 〒900-0015 那覇市久茂地２丁目４－２３

     ＴＥＬ ０９０－３７９４－０４２６

     ＦＡＸ ０９８－８６１－００７２

              （株）池宮商会 担当 池宮城 拓 宛

代金振込先 琉球銀行 本店 普通預金 1191574
口座名 沖縄県空手道連盟 会計 長嶺  守栄

     ※申込締切：令和６年４月５日（金）

17

「第２０回沖縄県少年少女空手道選手権大会」

（第２４回全国少年少女空手道選手権大会 沖縄県予選）

広告申込用紙

           申 込 日  令 和  年   月   日

１．氏名（会社名）           印  Tel(職)

２．連絡先 住所：              ＴＥＬ：

３．広告の金額：    万円

  切 り 取  り

お願い

①広告の申し込みはＦＡＸでは原稿が不鮮明なので

      ご遠慮願います。

        ②申込締切：令和６年４月５日（金）

    ③申し込み用紙と広告の原稿を下記まで郵送願います。

     ④原稿が３月に開催した演武大会と同じであれば、
     その旨、連絡下さい。

申込先 〒900-0015 那覇市久茂地２丁目４－２３
      ＴＥＬ ０９０－３７９４－０４２６

      ＦＡＸ ０９８－８６１－００７２

              （株）池宮商会 空手道大会準備室

        担当 池宮城 拓  宛

代金振込先 琉球銀行 本店 普通預金 1191574

口座名 沖縄県空手道連盟 会計 長嶺  守栄

18